



OLECTRA GREENTECH LIMITED

Registered office: S-22, 3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad - 500037, Telangana; Tel: 040-46989999

CIN: L34100TG2000PLC035451 | Email ID: info@olectra.com - www.olectra.com

Extract of the Financial Results for the Quarter ended 30th September 2021

Amount in Indian rupees Lakhs

Sl. No	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Six Months Ended		Year Ended	Quarter ended			Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2021 Un audited	30.06.2021 Un audited	30.09.2020 Un audited	30.09.2021 Un audited	30.09.2020 Un audited	31.03.2021 Audited	30.09.2021 Un audited	30.06.2021 Un audited	30.09.2020 Un audited	30.09.2021 Un audited	30.09.2020 Un audited	31.03.2021 Audited
1	Total Income from Operations	6,905.58	4,115.12	5,019.42	11,020.70	7,233.81	27,722.20	7,142.59	4,227.28	5,024.46	11,369.87	7,238.85	28,137.61
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	823.77	274.61	341.94	1,098.38	(188.72)	1,598.87	806.28	171.87	84.91	978.15	(658.17)	1,083.47
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	568.96	274.61	341.94	843.57	(188.72)	1,598.87	567.81	177.17	84.91	744.98	(658.17)	1,087.36
4	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	370.78	203.30	225.53	574.08	(136.77)	1,220.73	360.01	131.66	50.55	491.67	(457.50)	807.42
5	Total comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	370.78	203.30	225.53	574.08	(136.77)	1,227.24	360.01	131.66	50.55	491.67	(457.50)	813.93
6	Equity Share Capital	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	71,143.27	-	-	-	-	-	70,788.74
8	Earnings Per Share (of Rs.4/- each) (for continuing and discontinued operations												
	Basic :	0.45	0.25	0.27	0.70	(0.17)	1.49	0.44	0.16	0.06	0.60	(0.56)	0.98
	Diluted :	0.45	0.25	0.27	0.70	(0.17)	1.49	0.44	0.16	0.06	0.60	(0.56)	0.98

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (www.olectra.com)

For Olectra Greentech Limited

Sd/-

P.Hanuman Prasad

Company Secretary

Place: Hyderabad

Date: Nov 9, 2021





Olectra

OLECTRA GREENTECH LIMITED

Registered office: S-22, 3rd Floor, Technocral Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad - 500037, Telangana, Tel:040-46585999

CIN: L34100TG2000PLC035451 | Email ID: Info@olectra.com - www.olectra.com

30 సెప్టెంబర్, 2021లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండల్లోకి						కన్సాలిడేషన్						
		ముగిసిన త్రిమాసికం			ముగిసిన ఆర్థికార్థికం			ముగిసిన సం.	ముగిసిన త్రిమాసికం			ముగిసిన ఆర్థికార్థికం		ముగిసిన సం.
		30.09.2021 (అందినందుకు)	30.06.2021 (అందినందుకు)	30.09.2020 (అందినందుకు)	30.09.2021 (అందినందుకు)	30.09.2020 (అందినందుకు)	31.03.2021 (అందినందుకు)	30.09.2021 (అందినందుకు)	30.06.2021 (అందినందుకు)	30.09.2020 (అందినందుకు)	30.09.2020 (అందినందుకు)	30.09.2021 (అందినందుకు)	31.03.2021 (అందినందుకు)	
1	అవిచ్ఛిన్న మంది పూర్తి అదాయం	6,905.58	4,115.12	5,019.42	11,020.70	7,233.81	27,722.20	7,142.59	4,227.28	5,024.46	11,369.87	7,238.85	28,137.61	
2	కాన్వర్షన్లో విజయ లాభం/నష్టం (విద్యుత్తు, మంచినీటిని మరియు/లేదా అసాధారణ ప్రయోజనము)	823.77	274.61	341.94	1,096.38	(188.72)	1,598.87	806.28	171.87	84.91	978.15	(658.17)	1,083.47	
3	విద్యుత్తు ముందు కొనుగోటులో విజయ లాభం/నష్టం (మంచినీటిని మరియు అసాధారణ ప్రయోజనము)	568.96	274.61	341.94	843.57	(188.72)	1,598.87	567.81	177.17	84.91	744.98	(658.17)	1,087.36	
4	విద్యుత్తు తరువాత కొనుగోటు కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మంచినీటిని మరియు అసాధారణ ప్రయోజనము)	370.78	203.30	225.53	574.08	(136.77)	1,220.73	360.01	131.66	50.55	491.67	(457.50)	807.42	
5	కాన్వర్షన్లో పూర్తి విద్యుత్తు అదాయం (కాన్వర్షన్ కొరకు విద్యుత్తుకొరకు లాభం/నష్టం తరువాత) మరియు అవిచ్ఛిన్న అదాయం (విద్యుత్తు తరువాత)	370.78	203.30	225.53	574.08	(136.77)	1,227.24	360.01	131.66	50.55	491.67	(457.50)	813.93	
6	అక్విటీ వారా మూలధనం	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	
7	గత సం. యొక్క అందిన సం. లో కొనుగోటు మరియు (విద్యుత్తు మరియు విద్యుత్తు ముందు)	-	-	-	-	-	71,143.27	-	-	-	-	-	70,788.74	
8	వారా డివిడెండ్ల అందు (రూ. లక్షలకు) (కాన్వర్షన్ మరియు విద్యుత్తు అందు)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	గ్రాహక	0.45	0.25	0.27	0.70	(0.17)	1.49	0.44	0.16	0.06	0.60	(0.56)	0.98	
	సైబర్నెట్	0.45	0.25	0.27	0.70	(0.17)	1.49	0.44	0.16	0.06	0.60	(0.56)	0.98	

గమనిక: గత (ఆగస్ట్) అంద అందర్ డివిడెండ్ల (సెప్టెంబర్) విస్తరణ, 2015 యొక్క విస్తరణ 30 త్రింకం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో దాఖలుయ్యబడిన త్రిమాసికం/ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలకు ఫోన్లో యొక్క సారాంశం పై వివరాలు ఉన్నాయి. త్రిమాసికం/ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి ఫోన్లో స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో వెబ్సైట్లో మరియు తప్పక www.olectra.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

For Olectra Greentech Limited
సం/ - డి. హనుమాన్ ప్రసాద్
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 09, సెప్టెంబర్, 2021

